



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Home|||Made ApS

Ringstedvej 645, 4100 Ringsted

CVR-nr. 40 03 10 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2023.

Torben Thygesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Home|||Made ApS
Ringstedvej 645
4100 Ringsted

CVR-nr.: 40 03 10 06
Stiftet: 13. november 2018
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Thygesen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.000 kr. mod 793.260 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.666 kr. mod 468.290 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-8.000	793.260
Andre driftsomkostninger	0	-148.572
Driftsresultat	-8.000	644.688
Øvrige finansielle omkostninger	-11.666	-2.422
Resultat før skat	-19.666	642.266
Skat af årets resultat	0	-173.976
Årets resultat	-19.666	468.290
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	468.290
Disponeret fra overført resultat	-19.666	0
Disponeret i alt	-19.666	468.290



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	17.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	17.000.000
	Anlægsaktiver i alt	0	17.000.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.125	11.125
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.140.420	1.140.420
	Andre tilgodehavender	54.800	0
	Tilgodehavender i alt	1.206.345	1.151.545
	Likvide beholdninger	32	54.857
	Omsætningsaktiver i alt	1.206.377	1.206.402
	Aktiver i alt	1.206.377	18.206.402



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	398.624	418.290
Egenkapital i alt	448.624	468.290
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	424.325	424.325
Selskabsskat	0	173.976
Anden gæld	315.428	17.139.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	757.753	17.738.112
Gældsforpligtelser i alt	757.753	17.738.112
Passiver i alt	1.206.377	18.206.402



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-50.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	468.290	468.290
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	418.290	468.290
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.666	-19.666
	50.000	398.624	448.624



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	17.000.000	17.000.000
Afgang i årets løb	<u>-17.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>17.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>17.000.000</u>


